

Federacijos organų priimami sprendimai, susiję su visų amžiaus kategorijų (jaunučių, jaunių, jaunimo, suaugusiųjų) nacionalinių rinktinių sudarymu

Nuo 2018-04-15: 1. Vidmantas Satkus 2. Martynas Limontas 3. Dmitrijus Chocenska
4. Stasys Steponavičius 5. Viktoras Paliulionis 6. Vilimantas Satkus

Nuo 2019-05-05: 1. Vidmantas Satkus 2. Martynas Limontas 3. Stasys Steponavičius
4. Dmitrijus Chocenska 5. Viktoras Paliulionis 6. Vilimantas Satkus

Nuo 2021-06-20: 1. Vidmantas Satkus 2. Martynas Limontas 3. Stasys Steponavičius
4. Dmitrijus Chocenska 5. Viktoras Paliulionis 6. Vilimantas Satkus

Nuo 2022-04-24: 1. Martynas Limontas 2. Stasys Steponavičius 3. Dmitrijus Chocenska
4. Vidmantas Satkus 5. Viktoras Paliulionis 6. Vilimantas Satkus

Federacijos organų priimami sprendimai, susiję su rinktinių sudarymo kriterijais

Šachmatų uždavinių sprendimas

Lietuvos šachmatų uždavinių sprendimo rinktinė sudaroma pagal paskutinio Lietuvos čempionato rezultatus, t. y. aukštesnę vietą užėmęs sportininkas turi pirmumo teisę rinktis ar atstovaus ir kur atstovaus Lietuvos komandą. Į pasaulio čempionatą Lietuvos rinktinė gali būti patikslinama pagal paskutinio Europos čempionato rezultatus.

Šachmatų uždavinių kūrimas

Atstovavimas Lietuvai individualiuose ir komandiniuose čempionatuose nėra ribojamas, t. y. visi pageidaujantys dalyvauti gali kurti ir teikti uždavinius. Tačiau uždavinius, kurie atstovaus Lietuvą komandiniuose čempionatuose, iš visų gautų uždavinių atrenka Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjungos viceprezidentas, atsakingas už kūrybos sritį, pats arba pasitaręs su kitais kompozitoriais.

I tarptautines sporto varžybas per paskutinius ketverius metus deleguoti sportininkai

2018 m. pasaulio čempionatas (sprendimas)

Lietuvos rinktinė (Vidmantas Satkus, Martynas Limontas ir Dmitrijus Chocenska)

2019 m. pasaulio čempionatas (sprendimas)

Lietuvos pirma rinktinė (Vidmantas Satkus, Martynas Limontas ir Stasys Steponavičius)

Lietuvos antra rinktinė (Dmitrijus Chocenska, Viktoras Paliulionis ir Vilimantas Satkus)

2021 m. pasaulio čempionatas (sprendimas)

Lietuvos rinktinė (Vidmantas Satkus, Martynas Limontas ir Stasys Steponavičius)

2022 m. pasaulio čempionatas (sprendimas)

Lietuvos rinktinė (Martynas Limontas, Stasys Steponavičius ir Dmitrijus Chocenska)

Lietuvos rinktinė (Martynas Limontas, Vilimantas Satkus, Vidmantas Satkus ir Viktoras Paliulionis)

2019 m. Europos čempionatas (sprendimas)

Lietuvos rinktinė (Vidmantas Satkus, Martynas Limontas, Dmitrijus Chocenska ir Stasys Steponavičius)

2022 m. Europos čempionatas (sprendimas)

Lietuvos rinktinė (Martynas Limontas, Stasys Steponavičius, Dmitrijus Chocenska ir Vidmantas Satkus)

2020-2022 m. pasaulio čempionatas (kūrimas)

Lietuvos rinktinė (Antanas Vilkauskas, Borisas Gelpernas, Viktoras Paliulionis ir Vidmantas Satkus)